
UCHWAŁA NR 130/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej w 2010 roku 
 

Na podstawie art.187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 249
poz.2104 z późn. zm.) oraz § 24, 25 załącznika Nr 4 „Regulaminu kontroli finansowej" do Zarządzenia Nr
13/09 Starosty Staszowskiego z dnia 26 marca 2009 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli finansowej na rok 2010 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie zatwierdza plan kontroli finansowej na 2010 rok.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
130/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 11 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.docx

 

ID: VKYZA-NWJUL-EFSNA-GBFLJ-VHZDO. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 130/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej w 2010 roku 
 

Na podstawie art.187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 249
poz.2104 z późn. zm.) oraz § 24, 25 załącznika Nr 4 „Regulaminu kontroli finansowej" do Zarządzenia Nr
13/09 Starosty Staszowskiego z dnia 26 marca 2009 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli finansowej na rok 2010 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie zatwierdza plan kontroli finansowej na 2010 rok.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
130/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 11 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.docx

 

ID: VKYZA-NWJUL-EFSNA-GBFLJ-VHZDO. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3556315E-CC24-46D5-B9BE-A548011C5B81/Zalacznik1.docx


UCHWAŁA NR 130/09  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 11 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli finansowej w 2010 roku 
 

Na podstawie art.187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U Nr 249
poz.2104 z późn. zm.) oraz § 24, 25 załącznika Nr 4 „Regulaminu kontroli finansowej" do Zarządzenia Nr
13/09 Starosty Staszowskiego z dnia 26 marca 2009 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli finansowej na rok 2010 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie zatwierdza plan kontroli finansowej na 2010 rok.  

Przewodniczący Zarządu: 
Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 
Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 
Janusz Bąk,  
Małgorzata Jońca,  
Wacław Słodkowski.  

Załącznik do Uchwały Nr 
130/09 
Zarządu Powiatu w Staszowie
z dnia 11 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.docx

 

ID: VKYZA-NWJUL-EFSNA-GBFLJ-VHZDO. Niepodpisany. Strona 3 / 3


